

Karhoismajan vesireittien kunnostusyhdistys ry. PÖYTÄKIRJA

Vuosikokous 9.4.2006

Aika 9.4.2006 kello 16.10 -17.45

Paikka Hakoniemen leirikeskus, Majajärvi

Läsnä 17 jäsentä

1

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Pekka Nahi avasi kokouksen ja totesi että tulossa on 10 ojalle tehtävät toimenpiteet jotka alkavat keväällä.

2

Kokouksen toimihenkilöiden valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Antero Saarivirta. Sihteeriksi valittiin Eila Sikala ja pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pertti Kukkumäki ja Arto Kukkumäki. He toimivat myös mahdollisissa äänestyksissä ääntenlaskijoina.

3

Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksesta on tiedotettu Kankaanpään Seutu - nimisessä paikallislehdessä 30.3.2006 olevalla ilmoituksella.

4

Kokouksen työjärjestys

Hyväksyttiin. LIITE.

Kokoukseen oli saapunut Vesa Arvonen esittelemään suunnitelmaansa Hapuaan laskevan ojan ja Kyrvönojan päästöjen pienentämisestä. Lisättiin Arvosen esitys ennen 5:ttä pykälää.

Tässä välissä kuultiin Vesa Arvosen esitys Hapuanjärveen laskevaan ojaan mahdollisesti saatavasta laskeutusaltaasta ja vesien johtamisesta suomaastoon ja Kyrvönojaan ojanpohjaan laitettavasta salaojaputkesta joka päällystettäisiin karkealla sannalla johon on lisätty fosforia sitovaa ainetta. Tehtävistä heräsi vilkasta keskustelua.

5

Tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajain lausunto

Kuultiin tilintarkastajan lausunto hän oli vasta saanut paperit eikä ollut ehtinyt niihin vielä tutustua, lisäksi pöytäkirjoja ei ollut toimitettu tilintarkastajalle. Hän kaipasi myös tarkempaa tietoa avustuksista ja Uki Kivirannan jättämää laskua ei

löytynyt. Muuten tilinpäätös on asiallinen. Esitykseksi tuli ettei tilinpäätöstä hyväksytä tässä vaiheessa ennen kuin hallitus ja tilintarkastaja ovat sen hyväksyneet.

Vuosikertomus hyväksyttiin. LIITE.

6

Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille

Koska tilinpäätöstä ei hyväksytty asia siirrettiin kokoukseen, joka jatkuu 7.5.2006 kello 16. Päätettiin että edellinen hallitus hoitaa asian.

7

Toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksujen suuruus

Toimintasuunnitelma on sama kuin rahoitushakemus joka on tehty vuosiksi 2005-2006. Tarkoituksena on saada tehdyksi perustutkimus 21 ojalle joista vastaa Seinäjokilainen Ramboll ja Vesa Arvonon tekee vastaavan tutkimuksen 2 ojalle. Vasta kun suurempien ojien tutkimustulokset on saatu valmiiksi tulisi hakea uutta rahoitusta. Jäsenmaksun suuruus on edelleen 5 euroa ja yhtiöt 50 euroa.

8

Hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten valinta

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Asko Riitahuhta. Muina jäseninä toimivat järvitoimikuntien puheenjohtajat ja varalla varapuheenjohtajat. Osakaskuntien edustajina Tapio Hietaoja ja Tapio Hemiä. Karhoismajan kalastusseuraa edustaa Pertti Kukkumäki.

9

Järvitoimikuntien valinta

Äpäinjärvi: Jouni Kivimäki (pj.) Juha Kukkumäki (vpj.)
Kauko Loukkalahti, Sampo Karilahti, Simo Loukkalahti.
Hapuanjärvi: Antti Rekola (pj.) Jouko Ihanamäki (vpj.)
Asko Riitahuhta, Pekka Äpätti, Tarmo Santikko, Helinä Hemiä, Heikki Alppi, Lisbeth Rintala, Irja Virtanen.
Majajärvi: Anssi Joutsenlahti (pj.) Timo Kukkumäki (vpj.)
Matti Vuorela, Tarja Klimoff, Aimo Viitanen, Arto Kukkumäki,
Raimo Santikko, Raili Laaksamo.
Suutarinjärvi: Petri Rassi (pj.) Petri Heino (vpj.) Raimo Palomäki. Markku Korkeamäki.
Valkeajärvi: Uolevi Kiviranta (pj.) Tapio Hietaoja (vpj.)
Erkki Sikala, Pertti Kukkumäki, Antero Saarivirta, Matti Hemiä, Tapio Hemiä.

10

Tilintarkastajat

Tilintarkastajaksi valittiin Raimo Santikko ja Hannu Hemiä. Varalle Antti Koivisto ja Mikko Koivisto.

11

Muut asiat

Kokouskutsussa ei ollut mainintaa muista asioista. Kokouksen lomassa kuultiin Vesa Arvosen esitys kahden isomman ojan suodattamisesta.

12

Jatko kokous

Muut asiat on käsitelty. Kokous keskeytetään 5§ osittain ja 6§ kokonaan. Kokousta jatketaan 7.5.2006 kello 16 Hakoniemen saunatilojen pukuhuoneessa.

Kokouksen puolesta

Antero Saarivirta
puheenjohtaja

Eila Sikala
sihteeri

Olemme tämän pöytäkirjan tarkastaneet ja todenneet sen kokouksen kulun ja kokouksessa tehtyjen päätöksiä mukaiseksi.

Arto Kukkumäki
pöytäkirjantarkastaja

Pertti Kukkumäki
pöytäkirjantarkastaja